de octubre de 2019 hasta el 29 de septiembre de 2021, desempeñando el

cargo de Técnicoen acabados y obra blancaen la instalaciónde equiposde

Aire Acondicionado,con un contratode trabajo por prestación de servicios,

devengando una asignación salarial de $ 1.200.000.oo M/L, (Un millón

doscientos mil pesos mensuales).

Lapresente constancia se expidea solicituddel interesado(á) en la ciudad de

Bogotá a los 09 días del mes de febrero de 2022.

Cordialmente,

RÍCHAm TORRES DURAN
Coordinadora de Talento Humano y E.G.P
CeU 320 2637726 - 323 4201936

[...]

prestó sus servicios para esta compañía, con fecha de ingreso el 21
de enero de 2011 hasta 30 de septiembre de 2019, desempeñando el cargo
de Técnico en acabados de Montaje de equipos de Aire Acondicionado, con
contrato laboral por prestación de servicios, devengando una asignación
salarial de $ 950.000.oo. (novecientos cincuenta mil pesos m/1).

Con un horario de trabajo de 07:30 am a 5:30 pm, y sábado de 08:00 am a
1:00 pm.

La presente constancia se expide a solicitud del ¡nteresado(a) en la ciudad
de Bogotá a los 07 días del mes de febrero de 2022.

Cordialmente,

w/c/iarjtf Thrrés Duran